
 

 

 

 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АЧИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.10.2024                                    п.Причулымский                                      № 045-П 

 

О внесении изменений в постановление от 

15.08.2016 № 128-П «Об утверждении Правил 

внутреннего трудового распорядка 

муниципальных служащих и работников 

администрации Причулымского сельсовета»  

  

На основании Федерального закона от 30.09.2024 № 338-ФЗ "О внесении 

изменений в статью 16 Федерального закона "О муниципальной службе в 

Российской Федерации", Указа Президента Российской Федерации от 

10.10.2024 № 870 "О некоторых вопросах предоставления сведений при 

поступлении на государственную службу Российской Федерации и 

муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации", 

руководствуясь статьями 14, 17 Устава Причулымского сельсовета Ачинского 

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные 

постановлением администрации Причулымского сельсовета 15.08.2016 № 128-

П, следующие изменения: 

- подпункт 5 пункта 2.5. дополнить словами "и о квалификации". 

2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального  опубликования  в информационном листке «Причулымский 

вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте 

Ачинского района Красноярского края по адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru/. 

 

 

Глава Причулымского сельсовета                                             С.В.Московцев 

 

 

 

Абрамова Оксана Сергеевна 

8(39151) 91-2-39 

https://ach-raion.gosuslugi.ru/
http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/

	КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
	АЧИНСКИЙ  РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.10.2024                                    п.Причулымский                                      № 045-П

